VHS Kursprogramm Juli bis September 2006

Beginn

06.07.06
06.07.06
08.07.06
12.07.06
29.07.06
01.08.06
08.08.06
08.08.06
04.09.06
04.09.06
08.09.06
12.09.06

Uhr

14.30
18.30
09.00
19.00
09.00
18.00
09.30
14.30
10.00
16.30
16.00
18.45

Kurs Nr.
G 42209/2
GS 50123/2
G 50117/6
G 30706/1
GS 50902/2
GS 30111/1
GS 40614/2
GS 40615/2
GS 41101/1
GS 40804/2
GS 50122/2
GS 50124/1

Titel

Spanisch fiir Kids 1T

Internet fiir Fortgeschrittene

PCs aufriisten u. reparieren
Kochen: Kiiche der Karibik
Umgangsformen fiir Berufseinsteiger
Hatha-Yoga

Englisch Power Training, 8. Klasse
Englisch Power Training, 9. Klasse
Latein mit Methode

Fit fiir Franzosisch Powertraining
EDV Windows XP

Internet fiir Fortgeschrittene

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail

(vhs@bretten.de) erforderlich oder personlich in der VHS-Geschiftsstelle, Montag, Dienstag,
Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.



